（様式４）
[bookmark: _GoBack]平成３０年　　月　　日

一般財団法人新潟県バスケットボール協会
会　長　　上　村　征　夫　　様

団体名
団体長　　　　 　　　　　　　　　　印

表彰候補者推薦書

　下記のとおり、候補者を推薦します。

記

1 功労賞候補者　　　　　　　　　人　　別紙推薦書（様式１）のとおり
2 優秀選手賞候補者　　　　　　　人　　別紙推薦書（様式２）のとおり
3 優秀指導者賞候補者　　　　　　人　　別紙推薦書（様式３）のとおり
4 特別賞候補者　　　　　　　　　人　　別紙推薦書（様式３）のとおり
5 推薦書記載責任者
　　　　団体役職
　　　　氏　　名
　　　　連絡先電話番号
　　　　　勤務先
　　　　　自　宅
　　　　　携帯電話
　　　　　　　　　　　（記載責任者の個人情報は、表彰に関する連絡用にのみ使用）